PAO.OR.0063-1-5/10   
P R O T O K Ó Ł  Nr  34/ 10  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie
odbytego  w dniu  17 maja  2010 r. w  sali  nr 13

Urzędu Miejskiego w Śremie, Pl.20 Października 1

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu, zgodnie z listą obecności, stanowiącą  załącznik nr 1 do protokołu komisji.
Komisja Rewizyjna obradowała w składzie  5 osobowym, 
nieobecni :

1. Zygmunt Ciołek

- nieusprawiedliwiony,
2. Marcin Mróz

- nieusprawiedliwiony.

Zawiadomienia o posiedzeniu komisji dla osób zaproszonych, członków komisji, stanowią załącznik nr 2 do protokołu komisji.

Posiedzenie prowadził Z-ca Przewodniczącego Komisji Hieronim Bartkowiak. Obrady rozpoczął o godz. 12.00. Oświadczył, iż zgodnie z listą obecności  w posiedzeniu uczestniczy 5 radnych. Stwierdził, iż Komisja jest władna do podejmowania prawomocnych decyzji. Następnie przedstawił porządek obrad Komisji :

Porządek obrad:
1. Omówienie wyników  z  kontroli  przeprowadzonej  w  m-cu  maju 2010 r.    

     w   Urzędzie   Miejskim  w   Śremie  w zakresie  gospodarowania lokalami      

     mieszkalnymi     komunalnymi    i    socjalnymi    w   świetle    zarządzania 

    Burmistrza.

2. Ustalenie  Zespołu   Kontrolnego  do  przeprowadzenia   kontroli  w m - cu   

     czerwcu  br.   w   Urzędzie   Miejskim   w   Śremie  w zakresie w realizacji 
     uchwały  nr 140/XVII/07 w sprawie ustalenia miesięcznych diet zryczałto-

     wanych dla sołtysów oraz uchwały nr 281/XXXII/08 w sprawie wysokości 

     diet radnych Rady Miejskiej w Śremie.

3.  Sprawy bieżące komisji.
ad. 1 .    Omówienie   wyników   z  kontroli    przeprowadzonej   w   Urzędzie 
    Miejskim w Śremie w m-cu  kwietniu 2010 r. w zakresie  gospodaro-
     wania lokalami mieszkalnymi  komunalnymi i  socjalnymi w świetle    
     zarządzania Burmistrza.


    Protokół  z przeprowadzonej kontroli przedstawił Zbigniew Świetlik -  Przewodniczący Zespołu Kontrolnego,  stanowi załącznik nr 3  do protokołu.


Przekazał, że Zespół Kontrolny nie stwierdził nieprawidłowości.
Dyskusja :

Radna Hanna Pieprzyk stwierdziła, iż gmina daje ludziom mieszkania socjalne i komunalne, a właściciele budynków, który nadaje się tak naprawdę do rozbiórki wprowadzają nowych lokatorów, np. tak jest na ul. Dutkiewicza, żeby Nadzór Budowlany wydał opinię, że mieszkanie nie nadaje się do wynajmu. Na Komisji Mieszkaniowej sprecyzujemy taki wniosek.
Radny Zbigniew Świetlik stwierdził, że ludzie, którzy dostają mieszkanie komunalne i socjalne dewastują je. Takich przypadków jest dużo 
Radny Hieronim Bartkowiak zaproponował, żeby Komisja Rewizyjna taki wniosek sprecyzowała, żeby Nadzór Budowlany wydał opinię, czy można nadal zamieszkiwać w budynku, po wylokowaniu lokatorów.

Komisja powyższy wniosek przyjęła przez aklamację, który stanowi załącznik nr 4 do protokołu.
Na tym dyskusję zakończono. 

Komisja przedłożony protokół  przyjęła.

ad 2.  Powołano Zespół Kontrolny do przeprowadzenia kontroli w Urzędzie.  

           Miejskim w Śremie w m-cu czerwcu br. w zakresie w realizacji uchwały  nr 140/XVII/07 w sprawie ustalenia miesięcznych diet zryczałtowanych dla sołtysów oraz uchwały nr 281/XXXII/08 w sprawie wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Śremie w składzie: 
    
 radny Hieronim Bartkowiak - jako Przewodniczący, wyraził zgodę,
 
 radna  Hanna Pieprzyk    - jako członek, wyraziła zgodę,


 radny  Roman Hojak  - jako członek, wyraził zgodę.
           Termin kontroli ustalono na dzień 7 czerwca  2010 r., o godz. 8.00.

 Powyższy termin kontroli oraz skład Zespołu Kontrolnego został przyjęty przez członków komisji bez uwag - 5 głosami "za" - jednogłośnie.

ad. 3.   Sprawy bieżące Komisji.

   Przewodniczący Komisji zaproponował termin kolejnego posiedzenia komisji na dzień 21 czerwca 2010 r. Propozycja ta przez członków Komisji została przyjęta przez aklamację ( bez uwag).
W sprawach bieżących poruszono następujące kwestie:
1) radna Hanna Pieprzyk podniosła sprawę sprawozdań finansowych, które są nieczytelne i nie można ich odczytać.
2) radny Zbigniew Świetlik podniósł problem związany z parkowaniem przed Ratuszem przy Urzędzie, żeby było więcej miejsc parkingowych.
Radny Hieronim Bartkowiak stwierdził, że parking przed Ratuszem powinien być płatny wg normalnych zasad obowiązujących na Rynku.


Wobec zrealizowania porządku obrad Z-ca  Przewodniczącego Komisji - Hieronim Bartkowiak podziękował  wszystkim  radnym za udział w posiedzeniu komisji, zamykając obrady o godz. 12.30
Na tym posiedzenie komisji i protokół zakończono.

Protokołowała:
 



        Przewodniczył:

Longina Maj



    Z-ca Przewodniczącego  Komisji  
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